
 PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE DI UN'ATTIVITÀ DI BAR PRESSO LA SEDE DELLA SALA BORSA DEL COMUNE 

DI BOLOGNA

In relazione alla procedura di gara in oggetto siamo a chiedere i seguenti chiarimenti:

Quesito 3)
in caso di RTI il sopralluogo chi lo effettua mandante o mandataria; 

Risposta:  E’ rimesso  alla  valutazione  di  ciascun operatore  economico  stabilire  il  soggetto  che, 
materialmente, intenderà effettuarlo, in base agli accordi presi tra impresa mandataria e impresa/e
mandante/i.

Quesito 8):
nel disciplinare se pur non previsto l'avvalimento per quale motivo la piattaforma Sater lo prevede 
ed è attivo? A questo punto ci si chiede l'avvalimento si può fare? 

Risposta: Le regole applicabili alla presente procedura sono quelle stabilite dal disciplinare e dagli 
altri documenti di gara. Il disciplinare, all’art. 8, esclude la possibilità di avvalimento, trattandosi di 
gara dove non sono previsti requisiti di capacità per la partecipazione.
SATER è solo la piattaforma in cui dovranno essere inseriti i documenti e compilati campi in   
coerenza con quanto stabilito dalla documentazione di gara.

L’Autorità di Gara
Dott.ssa Alessandra Biondi
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